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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

5

5

1

2

3

3

1

1

1

2

2

2

3

3

 287.850,00

 51.000,00

 80,00

 400,00

 400,00

 614.960,00

 560,00

 264.000,00

 49.200,00

 560,00

 560,00

 2.562.300,00

 5.000,00

 4.500,00

 474.000,00

 2.000,00

 5.100,00

 7.120,00

 6.080,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 287.850,00

 51.000,00

 80,00

 400,00

 400,00

 614.960,00

 560,00

 264.000,00

 49.200,00

 560,00

 560,00

 2.562.300,00

 5.000,00

 4.500,00

 474.000,00

 2.000,00

 5.100,00

 7.120,00

 6.080,00

 221.006,26

 42.493,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 203.007,82

 30.931,74

 0,00

 0,00

 2.004.621,46

 34.032,27

 29.342,55

 364.104,09

 6.976,62

 6.463,70

 5.947,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.032,27

 24.842,55

 4.976,62

 1.363,70

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

5

1

3

1

1

3

5

1

2

3

1

2

3

2

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 221.006,26

 42.493,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 203.007,82

 30.931,74

 0,00

 0,00

 2.004.621,46

 34.032,27

 29.342,55

 364.104,09

 6.976,62

 6.463,70

 5.947,20

 0,00

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

8

8

8

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

5

3

3

3

3

3

1

2

3

3

1

1

 1.840,00

 1.120,00

 960,00

 123.920,00

 4.640,00

 193.840,00

 17.040,00

 5.360,00

 12.720,00

 212.250,00

 40.650,00

 160,00

 1.200,00

 28.571.550,00

 320.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.840,00

 1.120,00

 960,00

 123.920,00

 4.640,00

 193.840,00

 17.040,00

 5.360,00

 12.720,00

 212.250,00

 40.650,00

 160,00

 1.200,00

 28.571.550,00

 320.700,00

 1.590,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.470,90

 2.737,45

 0,00

 155.256,12

 31.985,16

 0,00

 0,00

 22.891.596,06

 126.852,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

4

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

4

5

7

3

1

2

5

7

8

1

1

3

5

1

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.590,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.470,90

 2.737,45

 0,00

 155.256,12

 31.985,16

 0,00

 0,00

 22.891.596,06

 126.852,09

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

Memurlar

Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

2

3

 3.064.650,00

 48.900,00

 4.504.200,00

 82.950,00

 734.250,00

 10.500,00

 7.120,00

 1.128.640,00

 54.320,00

 80,00

 523.600,00

 7.120,00

 10.800,00

 0,00

 150.900,00

 16.500,00

 1.500,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.064.650,00

 48.900,00

 4.504.200,00

 82.950,00

 734.250,00

 10.500,00

 7.120,00

 1.128.640,00

 54.320,00

 80,00

 523.600,00

 7.120,00

 10.800,00

 0,00

 150.900,00

 16.500,00

 1.500,00

 400,00

 2.072.382,24

 3.067,33

 3.655.188,10

 28.541,82

 455.409,86

 985,77

 0,00

 855.058,83

 0,00

 0,00

 24.813,16

 0,00

 0,00

 8.115,30

 0,00

 306,73

 97,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.115,30

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

9

9

9

9

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

7

8

1

1

4

4

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 2.072.382,24

 3.067,33

 3.655.188,10

 28.541,82

 455.409,86

 985,77

 0,00

 855.058,83

 0,00

 0,00

 24.813,16

 0,00

 0,00

 8.115,30

 0,00

 306,73

 97,82

 0,00

İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 8

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

5

6

6

1

3

3

3

5

 1.360,00

 22.560,00

 160,00

 10.983,12

 11.148,86

 59.775,44

 4.138,74

 230,00

 336.477,00

 63.425,00

 9.150,00

 1.680,00

 160,00

 240,00

 16.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.360,00

 22.560,00

 160,00

 10.983,12

 11.148,86

 59.775,44

 4.138,74

 230,00

 336.477,00

 63.425,00

 9.150,00

 1.680,00

 160,00

 240,00

 16.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.075,76

 0,00

 0,00

 336.477,00

 0,00

 2.824,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

9

9

11

11

11

11

11

11

11

14

14

14

14

23

3

5

7

2

3

5

7

4

1

7

1

2

5

7

4

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.075,76

 0,00

 0,00

 336.477,00

 0,00

 2.824,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

1

1

 3.562.350,00

 7.800,00

 282.150,00

 1.500,00

 320,00

 2.000,00

 160,00

 560,00

 75.000,00

 500.000,00

 175.000,00

 250.000,00

 873.150,00

 28.974,00

 846.000,00

 71.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.562.350,00

 7.800,00

 282.150,00

 1.500,00

 320,00

 2.000,00

 160,00

 560,00

 75.000,00

 500.000,00

 175.000,00

 250.000,00

 873.150,00

 28.974,00

 846.000,00

 71.850,00

 1.289.381,21

 87,64

 183.545,45

 40,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.298,20

 279.450,00

 0,00

 935.083,99

 47.096,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 89.083,99

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

20

20

20

23

24

0

0

1

4

1

4

2

3

5

7

2

3

5

7

4

4

1

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.289.381,21

 87,64

 183.545,45

 40,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.298,20

 279.450,00

 0,00

 935.083,99

 47.096,85

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 168.300,00

 3.000,00

 12.150,00

 560,00

 400,00

 160,00

 160,00

 420.000,00

 25.440,00

 4.000,00

 5.200,00

 12.960,00

 1.920,00

 1.120,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 168.300,00

 3.000,00

 12.150,00

 560,00

 400,00

 160,00

 160,00

 420.000,00

 25.440,00

 4.000,00

 5.200,00

 12.960,00

 1.920,00

 1.120,00

 800,00

 162.506,11

 8.477,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 418.668,74

 20.600,93

 0,00

 4.661,00

 0,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.477,30

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

4

4

4

5

5

5

5

1

2

4

2

3

5

7

2

2

5

7

2

5

7

8

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 162.506,11

 8.477,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 418.668,74

 20.600,93

 0,00

 4.661,00

 0,00

 1.800,00

 0,00

 0,00

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

 6.240,00

 6.560,00

 6.400,00

 320,00

 240.150,00

 462.300,00

 233.850,00

 34.500,00

 120.600,00

 39.600,00

 800,00

 14.800,00

 1.680,00

 2.720,00

 1.920,00

 33.520,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.240,00

 6.560,00

 6.400,00

 320,00

 240.150,00

 462.300,00

 233.850,00

 34.500,00

 120.600,00

 39.600,00

 800,00

 14.800,00

 1.680,00

 2.720,00

 1.920,00

 33.520,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.135,59

 175.326,40

 0,00

 57.144,80

 15.470,49

 0,00

 0,00

 0,00

 1.298,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

0

2

3

5

7

1

3

4

1

3

4

1

2

5

7

8

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258.135,59

 175.326,40

 0,00

 57.144,80

 15.470,49

 0,00

 0,00

 0,00

 1.298,00

 0,00

 0,00

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

İşçiler

Geçici Personel

Üretime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 8 / 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

1

2

3

 31.920,00

 31.840,00

 52.080,00

 26.160,00

 2.160,00

 7.040,00

 44.000,00

 320,00

 10.400,00

 12.400,00

 2.640,00

 160,00

 2.560,00

 54.000,00

 8.250,00

 240,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.920,00

 31.840,00

 52.080,00

 26.160,00

 2.160,00

 7.040,00

 44.000,00

 320,00

 10.400,00

 12.400,00

 2.640,00

 160,00

 2.560,00

 54.000,00

 8.250,00

 240,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.888,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.005,29

 7.236,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :10 0 1

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

3

3

3

3

5

7

2

3

5

7

2

3

5

6

7

6

1

1

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.888,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.005,29

 7.236,72

 0,00

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 

Ay              :1
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 9 / 9

 53.553.642,16  0,00  53.553.642,16  37.530.962,67

9

9

9

 2

 2

 2

3

3

3

 400,00

 80,00

 160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 80,00

 160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2020Kurum  Kodu

Kurum  Adı

38.10

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

38Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

10 0 1

9

9

9

9

9

9

3

3

3

3

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  37.530.962,67  162.891,73

 53.553.642,16  0,00  53.553.642,16  37.530.962,67K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  37.530.962,67  162.891,73

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

Ay              :1


